182/2006 Sb., insolvenčního zákona, v platném 

znění, byl vydán souhlas s přímým prodejem Nemovitosti. 

III. 

1. Prodávající prodává Nemovitost specifikovanou v čl. II. odst. 1 této smlouvy a kupující tuto 

Nemovitost do svého podílového spoluvlastnictví přijímá za kupní cenu ve výši 14.000,- Kč 

(slovy: čtrnáct tisíc korun českých). 

2. Výše uvedená kupní cena ve výši 14.000,- Kč byla kupujícím uhrazena prodávajícímu před 

podpisem této smlouvy na účet majetkové podstaty dlužníka č.ú. což 

prodávající svým podpisem na této smlouvě výslovně potvrzuje.